
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Новотроицк 

 

  от 31 июля 2023 г.                                                                                                № 38-п 

 

О внесении изменений в постановление  администрации Новотроицкого сельского  

поселения Саргатского муниципального района Омской области  от 22.08.2017 г. № 43-

п «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по 

техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления 

Новотроицкого сельского поселения  Саргатского муниципального района Омской 

области» 

 

Руководствуясь Положениями Трудового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотроицкого 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.В постановление администрации Новотроицкого сельского  поселения Саргатского 

муниципального района Омской области  от 22.08.2017 г. № 43-п «Об утверждении 

Положения об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому 

обеспечению деятельности органов местного самоуправления Новотроицкого 

сельского поселения  Саргатского муниципального района Омской области»   внести 

следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1 пункта 2 изложить в новой  редакции: 

«1) Ежемесячная надбавка за особые условия труда (ненормированный рабочий день, 

сложность и напряженность) от 20%  до 40%. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Новотроицком 

муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 Глава   Новотроицкого  

 сельского поселения                                                    В.А. Шнейдер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/

